

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
10/06/202	689/2021	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.253,09	1.253,09
10/06/202	A01108	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	13.126,49	13.126,49
15/06/202	202100000003422	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	874,00	874,00
23/06/202	3438/2021	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	486,00	486,00
15/06/202	169/2021	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	174.221,44
14/06/202	819976	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.548,64	1.548,64
15/06/202	831269	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.512,10	1.512,10
18/06/202	913836	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.163,44	3.163,44
10/06/202	724679	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	12.028,87	12.028,87
10/06/202	721703	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	443.607,70	443.607,70
09/06/202	715192	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.523,14	1.523,14
11/06/202	757473	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.280,60	3.280,60
04/06/202	490177	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.358,71	3.358,71
25/06/202	003675	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.163,44	3.163,44
03/06/202	356162380	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMIDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.881,24	4.881,24
10/06/202	1555	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	200	12,97	2.594,00
28/06/202	233/2021	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	110.458,15	110.458,15
01/06/202	3180/2021	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	3.408,66	21.750,00
30/06/202	Med 38	10.796.140/0001-71	ASSOCIACAO SERVICOS ODONTOLOGICOS DA IND DE MG - ODONTOVIDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.088,05	9.088,05
01/06/202	Med 92	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.916,25	4.916,25
07/06/202	MED 93	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.723,75	9.723,75
07/06/202	MED 94	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	42.592,50	42.592,50
30/06/202	MED 95	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.750,00	3.750,00
07/06/202	878	24.840.284/0001-92	ATACADAO DAS FERRAMENTAS EIRELI	BUCHA S- 6 C/ PARAFUSO	009.050.0001-0	8	350	0,15	52,50
07/06/202	878	24.840.284/0001-92	ATACADAO DAS FERRAMENTAS EIRELI	BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO	009.050.0002-0	8	650	0,20	130,00
15/06/202	1632/2021	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	25.929,26
18/06/202	1673	15.165.950/0001-43	ATUALIZACAO PROFISSIONAL CONTABIL E JURIDICA LTDA	LIVRO TECNICO ATC	044.002.0009-7	12	1	1.176,48	1.176,48
21/06/202	10518	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	900,00	27.360,00
21/06/202	10519	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	900,00	27.846,00
02/06/202	50056	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	1.845,00	54.962,55
02/06/202	50064	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	1.845,00	54.630,45
10/06/202	50120	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	29	1.845,00	53.172,90
10/06/202	50118	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	1.845,00	54.925,65
11/06/202	50129	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	1.845,00	54.962,55
30/06/202	50252	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	1.845,00	57.213,45
17/06/202	468409	71.052.559/0005-37	BEL MICRO COMPUTADORES LTDA (FILIAL 04)	MONITOR LED 23"	029.058.0002-0	12	13	940,00	12.220,00
17/06/202	468409	71.052.559/0005-37	BEL MICRO COMPUTADORES LTDA (FILIAL 04)	MONITOR LED 27"	029.058.0002-1	12	2	1.505,00	3.010,00
28/06/202	6872	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	COLETE PARA MOTOQUEIRO TAM. "G"	008.048.0007-3	12	10	119,50	1.195,00
28/06/202	6872	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	COLETE PARA MOTOQUEIRO TAM. "GG"	008.048.0008-1	12	2	119,50	239,00
28/06/202	6872	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "G"	008.073.0007-1	8	5	139,50	697,50
02/06/202	74926	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
14/06/202	9843	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TUBETE DE 3/ 4" (CURTO)	007.075.0002-8	11	15	7,50	112,50
25/06/202	222	34.798.344/0001-00	CAFE CANADA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	120	10,48	1.257,60
28/06/202	734	04.880.181/0001-49	CARLOS PATRICIO CAMUSSETTI MUNOZ	SURFACTANTES 14697	002.148.0001-6	11	5	723,12	3.615,60
28/06/202	3088/2021	25.527.805/0001-19	CASA DO GRÁFICO LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	599,20	599,20
01/06/202	1386/2021	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	33.153,15	33.153,15
09/06/202	53761	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	FERRO CA-50 1/2"	043.043.0007-5	11	10	112,75	1.127,50
09/06/202	53761	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	FERRO CA-50 3/8" 10MM (BARRA C/ 12M)	043.043.0003-2	11	50	77,42	3.871,00
09/06/202	53761	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	FERRO CA-50 4.2MM (BARRA C/ 12M)	043.043.0004-0	11	20	17,09	341,80
09/06/202	53761	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	FERRO CA-50 DE 3/16" 5MM (BARRA)	043.043.0005-9	11	10	24,70	247,00
09/06/202	53761	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	FERRO CA-50 DE 5/16" (BARRA C/ 12M)	043.043.0001-6	11	50	52,75	2.637,50
25/06/202	54041	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 3/4"	017.410.0003-3	11	78	4,18	326,04
25/06/202	54041	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	LUVA PVC SOLDABEL 20MM	017.194.0004-0	11	120	0,50	60,00
25/06/202	127788	21.563.481/0001-13	CASTELO DA BORRACHA LTDA	MANGUEIRA CONDUTORA AGUA CDF-A 3" AZUL (KANAFLEX)	016.400.0014-3	8	100	25,60	2.560,00
05/06/202	359/2021	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	349.117,62	349.117,62
05/06/202	360/2021	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	55.610,55	55.610,55
16/06/202	81/2021	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
08/06/202	1107/2021	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.190,06	2.190,06
30/06/202	90005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	75.489,03	75.489,03
30/06/202	90005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	239.449,53	239.449,53
30/06/202	90005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	255.548,96	255.548,96
30/06/202	90005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	325.437,43	325.437,43
30/06/202	90005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	93.863,90	93.863,90
30/06/202	82419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	111.893,68	111.893,68
30/06/202	82419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	14.594,83	14.594,83
30/06/202	82419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	243.247,14	243.247,14
30/06/202	82419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	72.974,14	72.974,14

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
30/06/202	82419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	43.784,48	43.784,48
30/06/202	52426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	205.473,99	205.473,99
30/06/202	52426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	228.830,82	228.830,82
30/06/202	52426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	84.500,09	84.500,09
30/06/202	52426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	28.445,22	28.445,22
30/06/202	52426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	2.041,59	2.041,59
30/06/202	83255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	29.411,10	29.411,10
09/06/202	96	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	86,00	1.290,00
09/06/202	97	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	86,00	1.290,00
11/06/202	99	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	100	15,50	1.550,00
11/06/202	100	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	50	15,50	775,00
15/06/202	101	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	40	15,50	620,00
21/06/202	107	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	80,00	1.200,00
21/06/202	106	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	80,00	1.000,00
21/06/202	108	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	80,00	1.040,00
21/06/202	109	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	80,00	800,00
21/06/202	110	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	80,00	760,00
18/06/202	105	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	30	15,50	465,00
17/06/202	103	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	40	15,50	620,00
17/06/202	104	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	40	15,50	620,00
30/06/202	114	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	6	80,00	480,00
30/06/202	115	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	6	80,00	480,00
30/06/202	111	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	16	80,00	1.280,00
30/06/202	112	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	16	80,00	1.280,00
30/06/202	113	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	6	80,00	480,00
21/06/202	015280/2021	02.251.301/0001-13	CKM SERVIÇOS LTDA EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	36.402,61	36.402,61
22/06/202	2770	00.140.074/0001-23	COMERCIAL GONÇALVES MAD. E MAT. DE CONSTR. EIRELI	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	450	30,00	13.500,00
22/06/202	2771	00.140.074/0001-23	COMERCIAL GONÇALVES MAD. E MAT. DE CONSTR. EIRELI	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	450	30,00	13.500,00
02/06/202	5205	18.299.794/0001-00	COMERCIAL HLDC LTDA	MANGUEIRA CRISTAL 1/2" X 1,5MM	016.401.0006-7	8	66	6,50	429,00
08/06/202	270	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO ALUGUEL DE IMÓVEIS	900.500.0003-4	10	1	22.804,63	22.804,63
29/06/202	373	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
15/06/202	102/2021	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	11	4.768,33	53.422,03
09/06/202	4126/2021	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.959.085,95	1.959.085,95
29/06/202	37	40.394.327/0001-00	COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	ALICATE DE PRESSAO DE 10"	009.030.0001-6	8	8	30,60	244,80
29/06/202	37	40.394.327/0001-00	COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	CADEADO 20MM	009.080.0001-0	8	40	10,33	413,20
21/06/202	2822	32.396.720/0001-04	DELTA ELETROMOVEIS EIRELI	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	440	13,78	6.063,20
30/06/202	45	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	900	12,70	11.430,00
30/06/202	45	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	900	25,48	22.932,00
30/06/202	45	33.242.200/0001-00	DETROIT DEMOLIÇÕES DE CONSTRUÇÃO E GERAL E O COMÉRCIO DE	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	756	42,42	32.069,52
15/06/202	172665	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	KIT P/ ANALISADOR DE FERRO REF.: DM-S16F	002.089.0005-5	11	6	319,00	1.914,00
01/06/202	44713	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	1.350	0,31	418,50
01/06/202	44713	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	LUVIA PVC COM ROSCA 1/2"	017.193.0001-1	11	370	0,98	362,60
01/06/202	44713	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 1/2"	017.195.0001-0	11	80	0,61	48,80
11/06/202	70	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1"	017.410.0005-0	11	252	6,34	1.597,68
11/06/202	43953	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 50MM2 AZUL 750V	010.232.0111-9	8	4	62,10	248,40
11/06/202	43953	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL50MM2 PRETO 750V	010.232.0112-7	8	6	62,10	372,60
11/06/202	43953	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 50 MM2	010.185.0030-8	8	3	18,90	56,70
11/06/202	43953	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL TUBULAR 50MM2	010.403.0010-3	8	8	2,65	21,20
11/06/202	43953	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2	010.405.0009-9	8	6	7,98	47,88
11/06/202	43953	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CHAVE SECCIONADORA FUSIVEL NH-00 160A	010.160.0011-1	8	1	399,80	399,80
11/06/202	43953	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CHAVE SELETORA 3 POSICOES	010.157.0020-1	12	1	24,90	24,90
11/06/202	43953	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 25MM2 VERDE 750V	010.232.0115-8	12	4	28,90	115,60
07/06/202	0001392045	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	832,08	832,08
07/06/202	189/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	60.392,44	60.392,44
10/06/202	190/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	163.181,00	163.181,00
10/06/202	191/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	87.080,63	87.080,63
25/06/202	192/2021	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	275.245,33	275.245,33
18/06/202	1510/2021	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/06/202	00112	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	60.690,82	60.690,82
14/06/202	365/2021	15.374.585/0001-87	FABRICIO FRANCISCO DE MOURA 64285570610	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	850,00	850,00
04/06/202	4282/2021	11.655.954/0001-59	FEDERAL SISTEMAS DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.321,30	2.321,30
30/06/202	2434	06.113.099/0001-14	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA	018.193.0002-1	11	30	369,00	11.070,00
30/06/202	2434	06.113.099/0001-14	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA -EPP	TAMPAO DE F.F. T- 19 P/ HIDRANTE	018.193.0003-0	11	5	244,00	1.220,00
30/06/202	2434	06.113.099/0001-14	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA -EPP	TAMPAO F.F. P/ REGISTRO (CX.ARTICULADA C/200 X 110 X 125MM) - CÔNICO	018.193.0007-2	11	5	93,50	467,50
22/06/202	4770	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	900	3,91	3.519,00
16/06/202	5309	10.618.016/0001-16	GERAFORTE GRUPOS GERADORES LTDA	GRUPO MOTO GERADOR 750KVA	010.262.0004-6	12	1	308.000,00	308.000,00
15/06/202	158756	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	3,35	24.120,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
04/06/202	158249	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	3	900,00	2.880,00
04/06/202	158249	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11		900,00	356,76
02/06/202	158198	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	3,35	24.120,00
10/06/202	158539	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	3,35	24.120,00
09/06/202	3842	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	WEBCAM	029.150.0000-2	12	4	235,00	940,00
29/06/202	105	27.381.767/0002-45	Henfer Serviços de Pintura de Edifícios, Montagem, Instalação de Equipamentos de	DELICATE DE CORTE DIAGONAL 5"	009.021.0004-1	8	15	32,51	487,65
29/06/202	105	27.381.767/0002-45	Henfer Serviços de Pintura de Edifícios, Montagem, Instalação de Equipamentos de	DELICATE UNIVERSAL DE 8"- CABO ISOLADO	009.035.0003-5	8	6	29,90	179,40
29/06/202	105	27.381.767/0002-45	Henfer Serviços de Pintura de Edifícios, Montagem, Instalação de Equipamentos de	DEFRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	55	13,29	730,95
07/06/202	1139/2021	61.797.924/0019-84	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA.	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.887,33	5.887,33
01/06/202	327305	61.797.924/0019-84	HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA.	MATERIAIS DIVERSOS REFORMA DATA CENTER	029.048.0004-2	8	1	15.609,65	15.609,65
30/06/202	18489	73.264.251/0001-57	HEXAGONO QUIMICA E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ FOSFATO 0,2 A 15MG/L COD 14543	002.142.0005-1	11	5	1.080,00	5.400,00
30/06/202	18489	73.264.251/0001-57	HEXAGONO QUIMICA E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ NITROGENIO 0,5 A 15MG/L COD14537	002.142.0006-0	11	5	800,00	4.000,00
30/06/202	18489	73.264.251/0001-57	HEXAGONO QUIMICA E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	SPECTROQUANT- REAGENTE PARA DQO 25-150 MG/L COD.14541	002.142.0003-5	11	5	330,00	1.650,00
11/06/202	32292	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	1.550	13,35	20.692,50
04/06/202	4244/2021	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.287,43	2.287,43
30/06/202	25099	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	KIT REPARO PARA BOMBA DOSADORA HIDROGERON MODELO 303	010.267.0002-8	12	1	395,42	395,42
09/06/202	59370	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	150	210,00	31.500,00
09/06/202	868/2021	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.556,30	3.556,30
15/06/202	30625	28.753.796/0001-72	ISOFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA - EPP	CALDO LACTOSADO	002.027.0001-1	11	7	150,00	1.050,00
15/06/202	30625	28.753.796/0001-72	ISOFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA - EPP	CALDO LAURYL TRIPTOSE	002.027.0002-0	11	9	200,00	1.800,00
11/06/202	1131/2021	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	97.544,02	97.544,02
08/06/202	1128/2021	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.754,40	9.754,40
11/06/202	29916	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0001-0	8	60	14,72	883,20
11/06/202	29916	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	CABO DE MADEIRA PARA PA DE 1200 MM	009.235.0002-1	12	10	14,30	143,00
11/06/202	29916	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	DESEMPENADEIRA ESTRIADA 17 X 30CM	009.148.0005-1	8	7	8,68	60,76
11/06/202	29916	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	DUCHA HIGIENICA	043.033.0001-2	8	5	61,88	309,40
11/06/202	29916	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	ENXADA 2,5 LIBRAS	009.150.0001-6	8	7	30,00	210,00
11/06/202	29916	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	MARRETA 1 KG. C/ CABO	009.247.0001-7	8	10	25,90	259,00
11/06/202	29916	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	MARTELO UNHA 20MM	009.249.0001-6	8	2	19,24	38,48
11/06/202	29916	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	009.290.0002-1	8	25	53,75	1.343,75
11/06/202	29916	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	PONTEIRO DE ACO (048) 3/ 4" X 28CM	009.300.0002-1	11	20	19,89	397,80
11/06/202	29916	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	TALHADEIRA (048) 3/ 4" X 30CM	009.330.0001-4	8	10	19,88	198,80
22/06/202	882	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	DESEMPENADEIRA ESTRIADA 17 X 30CM	009.148.0005-1	8	1	8,68	8,68
07/06/202	208	34.369.780/0001-63	J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	300	4,74	1.422,00
12/06/202	333	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.200	14,60	17.520,00
04/06/202	15746/2021	21.454.699/0001-30	LABORATORIO LAWAL DE ANALISES CLINICAS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	2	1.890,00	3.495,00
09/06/202	1810	29.962.319/0001-80	LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI	PORCA P/ CARCACA DE 1"	007.064.0003-8	11	60	13,00	780,00
09/06/202	1810	29.962.319/0001-80	LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI	TUBETE DE 1"	007.075.0003-6	11	35	14,00	490,00
09/06/202	123	29.953.468/0001-82	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	MICROVENTILADOR AXIAL 390L/S, 295MM, 127/220V	010.800.0014-0	12	20	460,05	9.201,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	ACIDO GLUTAMICO	002.020.0014-1	11	1	90,00	90,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	CARBONATO DE SODIO ANIDRO GRANULAR (REAGENTE ACS)	002.030.0002-1	11	1	70,00	70,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	CLORETO DE POTASSIO PA - FRASCO C/ 500GR	002.033.0005-0	11	1	60,00	60,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	OLEO DE SILICONE PARA TURBIDEZ	002.166.0002-2	11	6	253,17	1.519,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	ARSENITO DE SODIO PA	002.171.0001-5	11	1	198,00	198,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	VERMELHO DE METILA P.A (FRASCO C/ 25GR)	002.024.0003-4	11	1	26,00	26,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	SILICA DIATOMACEA	002.165.0004-4	11	1	130,00	130,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	N-HEXANO P.A.	002.112.0001-8	11	20	110,00	2.200,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	SULFATO DE ALUMINIO DE POTASSIO, 12-HIDRATADO, CRISTAL	002.154.0005-4	11	1	60,00	60,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	SULFATO DE MAGNESIO, 7-HIDRATADO, CRISTAL	002.154.0006-2	11	1	20,00	20,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	SULFATO DE ZINCO, 7OSHIDRATADO, CRISTAL (REAGENTE ACS)	002.154.0011-9	11	4	74,50	298,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	TIOSULFATO DE SODIO P.A (REAGENTE ACS)	002.147.0003-8	8	1	22,00	22,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	EDTA (SAL DISSÓDICO) P.A. (REAGENTE ACS)	002.069.0002-0	11	1	90,00	90,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	FOSFORO TOTAL - KIT	002.065.0001-7	11	3	1.153,33	3.460,00
21/06/202	833	55.956.510/0001-29	LIO SERUM PRODUTOS LABORATORIAIS E HOSPITALARES LTDA	FITA INDICADORA UNIVERSAL	002.064.0000-1	12	2	36,39	72,78
18/06/202	2698	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 80MM	018.231.0014-7	11	2	295,00	590,00
18/06/202	2698	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 150MM	018.231.0015-0	11	3	587,00	1.761,00
18/06/202	2698	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 200MM	018.231.0015-4	11	1	942,00	942,00
18/06/202	2698	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 50MM	018.231.0014-9	11	3	220,00	660,00
10/06/202	2673	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 80MM	018.231.0014-7	11	1	295,00	295,00
10/06/202	2673	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 200MM	018.231.0015-4	11	2	942,00	1.884,00
10/06/202	2673	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 100MM	018.231.0005-8	11	3	340,00	1.020,00
08/06/202	6141	17.403.267/0001-22	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE ESCURA E PROTECAO LATERAL	008.085.0004-0	8	60	4,90	294,00
08/06/202	6141	17.403.267/0001-22	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE INCOLOR E PROTECAO LATERAL	008.085.0002-3	8	23	4,90	112,70
04/06/202	132/2021	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECAÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	185.434,06	185.434,06
02/06/202	17051/2021	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	16	880,94	14.390,17
01/06/202	1899	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	17	93,99	1.597,83
22/06/202	3373/2021	07.777.721/0001-51	MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.060,00	3.060,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
01/06/202	845/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	157.609,32	157.609,32
07/06/202	849/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.000,00	3.836,03
10/06/202	850/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	18.578,73	18.578,73
11/06/202	852/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	32.854,34	32.854,34
11/06/202	851/2021	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	310.908,11	310.908,11
09/06/202	14237	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	32	585,00	18.720,00
08/06/202	14228	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	32	585,00	18.720,00
25/06/202	14377	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSAO	003.064.0001-4	11	12	585,00	7.020,00
08/06/202	223/2021	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	131.181,01
08/06/202	224/2021	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	20.483,74	20.483,74
01/06/202	13889/2021	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
11/06/202	2295/2021	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	64.227,41	64.227,41
21/06/202	2296/2021	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	10	84.595,38	708.907,96
25/06/202	2298/2021	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	247.808,21	247.808,21
02/06/202	Med 20	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	112.843,08	112.843,08
10/06/202	9328	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	50	12,20	610,00
10/06/202	9327	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	120	12,20	1.464,00
10/06/202	9325	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	180	12,20	2.196,00
10/06/202	9326	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	55	29,50	1.622,50
10/06/202	9326	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 1/2"	007.055.0004-7	11	4	41,00	164,00
10/06/202	9326	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 300MM X 3/4"	007.055.0011-0	11	5	76,00	380,00
10/06/202	9331	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 1"	007.040.0012-1	11	2	50,00	100,00
10/06/202	9330	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	007.040.0011-3	11	20	13,30	266,00
25/06/202	9392	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ANEL DE BORRACHA P/ JUNTA GIBAULT DE 50MM - PJCI	018.021.0003-2	11	3	1,20	3,60
25/06/202	9392	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 100MM	018.075.0024-1	11	2	104,98	209,96
25/06/202	9392	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 100MM	018.075.0005-5	11	1	123,98	123,98
25/06/202	9392	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TE C/ BOLSAS FºFº X PVC JE DN 150MM X DE 60MM	018.199.0002-9	11	1	248,00	248,00
25/06/202	9392	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TE C/ FLANGES FºFº DN 80MM X 80MM - PN16	018.200.0033-8	11	1	260,00	260,00
25/06/202	9392	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 100MM - PN10	018.077.0005-4	11	2	217,00	434,00
25/06/202	9392	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 150MM	018.146.0009-4	11	6	395,00	2.370,00
25/06/202	9390	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 150MM	018.146.0009-4	11	8	395,00	3.160,00
25/06/202	9390	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 150MM	018.146.0009-4	11	8	395,00	3.160,00
25/06/202	9391	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 100MM	018.146.0004-3	11	10	346,00	3.460,00
25/06/202	9393	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 1"	007.040.0015-6	11	2	39,10	78,20
08/06/202	60470	14.072.798/0004-34	NL TINTAS E FERRAGENS LTDA	GROSA MEIA CANA DE 12"	009.190.0002-9	8	45	42,90	1.930,50
21/06/202	977	02.011.280/0001-69	NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	LUVA DE EMENDA DE 120 MM2	010.283.0008-8	12	15	19,04	285,60
24/06/202	7178	18.563.967/0001-47	NSA ALIMENTOS EIRELI	ALCOOL 70%	031.008.0001-0	12	312	5,30	1.653,60
24/06/202	7178	18.563.967/0001-47	NSA ALIMENTOS EIRELI	ALCOOL 54º	004.025.0001-6	8	132	4,75	627,00
06/06/202	722736029	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
24/06/202	494	38.120.208/0001-17	PARANÁ MED COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS MÉDICO E	BLOQUEADOR SOLAR COM REPELENTE FPS 30 EMBALAGEM DE 2 LITROS COM	008.017.0002-8	12	5	207,99	1.039,95
24/06/202	494	38.120.208/0001-17	PARANÁ MED COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS MÉDICO E	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10	008.070.0035-3	8	10	31,94	319,40
24/06/202	494	38.120.208/0001-17	PARANÁ MED COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS MÉDICO E	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	50	31,95	1.597,50
01/06/202	3781	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	27,50	2.750,00
01/06/202	326914	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
04/06/202	327193	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	60	84,28	5.056,80
07/06/202	327376	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
11/06/202	327910	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
21/06/202	328704	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
23/06/202	329048	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	60	84,28	5.056,80
26/06/202	329418	02.329.307/0001-66	PETRA MG INDUSTRIA E COMERCIO DE AGREGADOS LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	150	84,28	12.642,00
23/06/202	255	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	100	31,99	3.199,00
23/06/202	255	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100	011.052.0009-4	11	10	25,58	255,80
23/06/202	256	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	39	34,80	1.357,20
02/06/202	1593/2021	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	11.479,59	11.479,59
30/06/202	Med 36	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	223.869,10	223.869,10
28/06/202	327	28.780.007/0001-92	Quality Lux Comercio E Indústria De Materiais Elétricos E Iluminação Eireli	CONDUITE PEVEDUTO 4"	010.181.0027-3	12	100	9,62	962,00
28/06/202	327	28.780.007/0001-92	Quality Lux Comercio E Indústria De Materiais Elétricos E Iluminação Eireli	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 120MM2	010.185.0007-3	8	15	22,80	342,00
28/06/202	327	28.780.007/0001-92	Quality Lux Comercio E Indústria De Materiais Elétricos E Iluminação Eireli	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 240MM2	010.185.0037-2	12	15	55,20	828,00
28/06/202	327	28.780.007/0001-92	Quality Lux Comercio E Indústria De Materiais Elétricos E Iluminação Eireli	TERMINAL PINO MACICO 240MM	010.405.0028-2	12	20	98,00	1.960,00
03/06/202	2035	07.374.628/0001-04	QUEST COMERCIO E SERV. PARA SANEAMENTO E PROD.QUIMICOS LTDA	ELETRODO COMBINADO DE PH	002.043.0013-1	12	4	203,00	812,00
03/06/202	2035	07.374.628/0001-04	QUEST COMERCIO E SERV. PARA SANEAMENTO E PROD.QUIMICOS LTDA	SOLUCAO PADRAO DE TURBIDEZ 1000 NTU	002.140.0040-0	11	1	500,00	500,00
03/06/202	2035	07.374.628/0001-04	QUEST COMERCIO E SERV. PARA SANEAMENTO E PROD.QUIMICOS LTDA	SOLUCAO PLATINA-COBALTO Pt 10	002.140.0063-8	12	1	430,00	430,00
03/06/202	2035	07.374.628/0001-04	QUEST COMERCIO E SERV. PARA SANEAMENTO E PROD.QUIMICOS LTDA	SOLUCAO PLATINA-COBALTO Pt 100	002.140.0062-0	11	1	320,00	320,00
25/06/202	44508	07.463.460/0001-03	R & S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)	008.070.0016-7	8	15	86,00	1.290,00
25/06/202	44508	07.463.460/0001-03	R & S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	100	86,00	8.600,00
24/06/202	7294	21.767.486/0001-68	R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO - EPP	DETERGENTE LIQUIDO P/ PISO - CONCENTRADO EMB/5L	004.070.0002-0	8	10	22,60	226,00
23/06/202	132.617	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.812,97	6.812,97

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
01/06/202	2227/2021	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	63.381,58	63.381,58
24/06/202	1551	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	20	113,00	2.260,00
24/06/202	1319	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	700	29,20	20.440,00
02/06/202	3330	29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELE	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 600MM - AGS	018.020.0022-2	12	6	114,81	688,86
04/06/202	561/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.049,33	4.049,33
04/06/202	562/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	13.844,56	13.844,56
04/06/202	563/2021	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	169.641,36	169.641,36
21/06/202	5480	20.337.853/0001-20	SERRARIA DELGADO LTDA	PIQUETE 20 X 2,5 X 2,5	016.460.0001-3	8	200	2,50	500,00
17/06/202	2809	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-10M REX OMEGA	006.007.0017-8	8	2	720,69	1.441,38
17/06/202	2809	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-20M REX OMEGA	006.007.0018-6	8	3	905,26	2.715,78
17/06/202	2809	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-30 REX OMEGA	006.007.0037-2	8	7	1.204,01	8.428,07
17/06/202	2809	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-40M REX OMEGA	006.007.0019-4	8	2	1.241,54	2.483,08
17/06/202	2809	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-4M REX OMEGA	006.007.0015-1	8	2	459,97	919,94
17/06/202	2809	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-50M REX OMEGA	006.007.0020-8	8	2	1.586,24	3.172,48
17/06/202	2809	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-5M REX OMEGA	006.007.0016-0	8	2	511,41	1.022,82
17/06/202	2809	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-60M REX OMEGA	006.007.0021-6	8	2	1.902,59	3.805,18
22/06/202	1299	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 100MM	018.196.0007-6	11	1	280,00	280,00
22/06/202	1299	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	FLANGE AVULSO FºFº COM ROSCA 8F DN 150MM - PN16	018.090.0001-7	11	2	132,00	264,00
22/06/202	1299	17.191.995/0001-18	STARTUBO COMERCIAL EIRELI EPP	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 150MM - PN10	018.080.0014-5	11	2	183,00	366,00
11/06/202	767/2021	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	24.607,80	24.607,80
04/06/202	9534/2021	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	1.923,48	1.923,48
04/06/202	10116/2021	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	30.970,67	30.970,67
15/06/202	1061	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	ADAPTADOR COM REGISTRO PARA POLIETILENO DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	1.000	4,00	4.000,00
15/06/202	1061	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	CURVA CURTA PVC P/ ESGOTO 90° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	011.020.0005-2	11	10	17,00	170,00
15/06/202	1061	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	CURVA DE PVC 90° SOLDAVEL DE 40	017.119.0016-8	11	11	7,72	84,92
15/06/202	1061	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	160	11,87	1.899,20
15/06/202	1061	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 150	011.019.0002-4	11	40	38,75	1.550,00
15/06/202	1061	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL BB DN 40	011.023.0008-0	11	5	2,40	12,00
15/06/202	1061	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	150	5,33	799,50
15/06/202	1061	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 300	011.036.0007-9	11	5	100,00	500,00
15/06/202	1061	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1"	017.190.0052-2	11	100	8,00	800,00
15/06/202	1061	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	REDUCAO PBA DN 100 X 50 (DE 110MM X 60MM)	017.216.0001-9	11	7	26,42	184,94
15/06/202	1061	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1 1/2"	017.229.0004-0	11	2	47,50	95,00
15/06/202	1061	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 2"	017.229.0005-9	11	5	76,00	380,00
15/06/202	1061	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 3/4"	017.229.0003-2	11	20	17,50	350,00
01/06/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	714,40	714,40
01/06/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
01/06/202	1292067004-0	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	151,04	151,04
01/06/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	8.356,57	8.356,57
23/06/202	10767	23.146.535/0001-70	TERMOLAB CENTRAL ANALITICA DE LABORATORIOS LTDA	TERMOMETRO DE MAXIMA PARA AUTOCLAVE	002.145.0012-8	8	3	259,00	777,00
01/06/202	39180289	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	70.166,12	70.166,12
01/06/202	39180061	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	22.063,91	22.063,91
27/06/202	1078442	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	011.073.0004-5	11	90	188,00	16.920,00
02/06/202	4498340232	02.421.421/0001-11	TIM S A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	882,75	882,75
14/06/202	03098657	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.867,43	4.867,43
08/06/202	124/2021	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	194.877,49	194.877,49
07/06/202	3095/2021	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	G-03 - MEMORANDO	001.615.0003-0	8	10	13,40	134,00
07/06/202	3095/2021	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	G-04 - PASTA PARA PROCESSO	001.615.0004-8	8	1.000	1,07	1.066,00
07/06/202	3095/2021	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	GUIA PARA INSTALACAO DO PADRAO DE LIG DE AGUA E ESGOTO	001.822.0005-1	8	1.400	0,27	371,98
29/06/202	1140	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL	001.310.0005-5	8	600	0,49	294,00
29/06/202	1141	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CHUVEIRO MAXI-DUCHA 220V BRANCO	010.165.0002-5	8	15	46,32	694,80
01/06/202	881	36.444.683/0001-13	UNIVERSIDADE PROTEÇÃO TREINAMENTO E ENSINO A DISTÂNCIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	274,00	274,00
09/06/202	8849	09.565.740/0001-40	VEDASYSTEM IND.COM.PRODUTOS PARA INSTALACOES PREDIAIS LTDA	DISPOSITIVO DE INTERRUPCAO DE FLUXO DE AGUA - 1/2"	016.223.0003-3	8	470	1,70	799,00
01/06/202	12614/2021	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	19.946,65	19.946,65
01/06/202	236846	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.761,45	13.761,45

Total:

10.510.860